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ĮSAKYMAS 

 

         DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2002 M. 

BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. 159 „DĖL LIGŲ, VAISTINIŲ PREPARATŲ IR 

MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONIŲ ĮRAŠYMO Į KOMPENSAVIMO SĄRAŠUS IR JŲ 

KEITIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gegužės 4 d. Nr. V-547 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. 

įsakymą Nr. 159 „Dėl Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 

kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos 

priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašą: 

1.1. Pakeičiu 23.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

,,23.4. vaistinio preparato, kuris buvo apmokamas centralizuotai, registruotojo ar jo atstovo 

Lietuvai taikoma kaina yra lygi arba mažesnė už kainą, kuria paskutinį kartą vaistinis preparatas 

buvo apmokamas centralizuotai, išskyrus atvejus, kai gydymo prieinamumo gerinimo ir rizikos 

pasidalijimo sutartyje numatomas išlaidų, susidariusių dėl kainų skirtumo, grąžinimas, nustatant 

grąžintiną kompensuojamojo vaistinio preparato kainos dalį procentais, ir įrašius šį vaistinį 

preparatą į A sąrašą ir Kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyną, įsigydamas jį pacientas turėtų 

sumokėti ne didesnę paciento priemoką negu mažiausia galima priemoka.“ 

1.2. Pakeičiu 60 punktą ir jį išdėstau taip: 

             ,,60. Pareiškėjas turi atnaujinti vaistinio preparato Lietuvai taikomas kainas ir kitose 

Europos Sąjungos valstybėse deklaruojamas kainas  iki kiekvienų metų sausio 31 d. ir liepos 1 d.“  

  2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Paraiškos įrašyti vaistinį preparatą į 

kompensavimo sąrašus formą ir V skyriaus septintąją pastraipą išdėstau taip:  

Siūloma vaistinio preparato rinkodaros teisės turėtojo  

Lietuvai taikoma kaina 

(konfidenciali informacija, kuri viešai nėra skelbiama) 

 

 

 

  

Sveikatos apsaugos ministras        Aurelijus Veryga 
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